
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-686/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-686/к

C7 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793978 1449570 Волочій Марія Василівна 043685 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046838 Журналістика 147,200

2 15995813 1449570 Волошина Маргарита Василівна 155999 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016216 Журналістика 155,400

3 15837110 1449570 Желіховська Крістіна Русланівна 126752 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028120 Журналістика 155,000

4 15947251 1449570 Катона Андріана Віталіївна 053113 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044364 Журналістика 149,100

5 15952607 1449570 Кушнір Марта Ростиславівна 137478 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063520 Журналістика 153,700

6 15966619 1449570 Лемешев Михайло Сергійович 184812 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113187 Журналістика 130,900

1



7 15961225 1449570 Маюк Анастасія Василівна 109175 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078755 Журналістика 149,900

8 16005355 1449570 Мільчаковська Вікторія Ігорівна 155988 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061796 Журналістика 122,500

9 15822348 1449570 Осідач Ольга Юріївна 155982 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077146 Журналістика 142,000

10 16006948 1449570 Палчинська Валентина Михайлівна 156063 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058960 Журналістика 129,900

11 15837987 1449570 Пушкар Максим Сергійович 053142 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044531 Журналістика 156,000

12 15937398 1449570 Решетник Софія Олегівна 112679 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021379 Журналістика 139,200

13 15994859 1449570 Романченко Юлія Сергіївна 120648 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213567; 2025р. - 
0097324

Журналістика 134,700

14 15833376 1449570 Рудзінська Вікторія Андріївна 156030 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032158 Журналістика 160,200

15 15941009 1449570 Сенів Вікторія Любомирівна 155997 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082579 Журналістика 133,500

16 15977168 1449570 Солоджук Юрій Михайлович 155754 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093383 Журналістика 142,900

17 15982789 1449570 Стасюк Софія Ігорівна 156092 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094303 Журналістика 157,000

18 15953480 1449570 Титиш Лілія Русланівна 137467 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063334 Журналістика 162,000

19 15863126 1449570 Ткач Дмитро Олегович 155760 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072094 Журналістика 145,500

20 15805533 1449570 Урба Роксолана Русланівна 141320 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026760 Журналістика 136,400

21 15971887 1449570 Усик Дмитро Миколайович 156004 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044699 Журналістика 159,400

22 15883758 1449570 Фенко Софія Василівна 156015 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082701 Журналістика 153,200

23 15951378 1449570 Шабельник Юрій Сергійович 156012 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116158 Журналістика 140,000

24 15887285 1449570 Щур Марія Степанівна 155755 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046218 Журналістика 128,000

2



3


